平成 24年 7月 1日

各 位

本 店 所 在 地  大阪市中央区北浜四丁目４番１２号

会 社 名 株 式 会 社 ロ プ ロ

代表者の役職名 代表取締役社長 藤 原   治

問い合わせ先 経 営 管 理 本 部 多 田 大 作

電 話 番 号 ０ ７ ５ － ３ ６ ６ － ０ ７ ６ １

株式会社たかせんとの吸収合併の完了に関するお知らせ

平成 24年 5月 18日付で公表いたしました「株式会社たかせんの吸収合併についてのお知らせ」

のとおり、当社は、本日、株式会社たかせん（以下、「たかせん」といいます。）を吸収合併しま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．本合併の方式

  当社を存続会社、たかせんを消滅会社とする吸収合併方式で、たかせんは解散いたします。

２.本合併に係る割当ての内容

 当社は、たかせんの発行済株式の全てを保有しているため、本合併による当社の株式その他

金銭等の割当てはありません。

３.本合併に伴う新株予約権及び新株予約権付社債に関する取扱い

  該当事項はありません。

４.今後の見通し

  管理部門の集約によるコスト削減等の経営の効率化及び、たかせんが保有していた四国地方

における営業基盤を引き継ぎ、収益の向上を図ってまいります。

                                       以 上